

## RSK-filen/Massuppdatering

Snart kommer vi att lägga ut en ny funktion för massuppdatering: RSK-filen: ett branschbeslutat format som tar bort behovet av att skicka och ta emot separata informationsfiler, förutom för priser. Med RSK-filen kan du uppdatera flera RSK-nummer samtidigt och du kan uppdatera all information som får uppdateras. I manualen finns en matris som visar vilka fält och vilken information som får ändras.

Till exempel får benämningarna (benämningselementen) fortfarande inte ändras på produkter som ligger ute på [www.rskdatabasen.se](http://www.rskdatabasen.se). All ändring/tillförande av information på benämningar måste gå via VVS-Info, eftersom det finns ett regelverk kring detta (finns i VVSIN under Systemadministration/Manual/VVS-B).

Det har också tillkommit en del nya förpackningstyper och -funktioner som även de finns beskrivna i manualens kapitel om Massuppdatering/RSK-filen. De nya förpackningstyperna och -funktionerna är baserade på den globala standarden från GS1. Vi har valt att följa GS1 eftersom det gagnar alla i informationskedjan om informationen följer samma standard. Ett utdrag ur manualen finns att läsa här.

Grunden för all informationshantering, massuppdatering och/eller tillägg i benämningar, utgår från filen "Ladda hem" som ni får ut via Nummeradministration/Ladda hem i VVSIN.

---

## Ny produktflik för Vattenfelsbrytare

Av historiska skäl har vattenfelsbrytarna hamnat på lite olika produktflikar, varav ingen har varit riktigt bra. Därför har vi nu skapat en egen underflik för vattenfelsbrytare - "10 Mätinstrument > Vattenfelsbrytare". Alla aktiva RSK-nummer som har haft "Vattenfelsbrytare" angivet i benämningselementet "Produkt" har i samband med detta flyttats till den nya produktfliken.

---

## Benämningskomplettering

Vi har gjort en stor benämningskomplettering under 2013-2014. Där har vi upptäckt att det på en del RSK-nummer saknas viktig information. I de fält man som RSK-innehavare anser att uppgifter är "ej applicerbara" skriver man ett utropstecken. Då står texten "ej applicerbart" i RSK-databasen. I de fält VVS-Info anser att det saknas information står i stället ett frågetecken. På [www.rskdatabasen.se](http://www.rskdatabasen.se) visas det med texten "uppgift saknas från innehavare".

I filen "Ladda hem" syns de som utropstecken eller frågetecken.

---

## Bild- och dokumentkomplettering

Med den nya RSK-filen kan du komma åt att lägga till befintliga bilder och dokument på nya RSK-nummer. Det enda som krävs är att du har bilden på ett RSK-nummer i RSK-databasen. Du behöver bara lägga till länken i filen.

Vi vill också påminna om att kontrollera om era RSK-nummer har bild. De RSK-nummer som registrerades 2013 och som fortfarande saknar bild kommer att avregistreras automatiskt den 31/12.

## **Stängning för ansökan 21/11**

Fredagen den 21/11 stänger vi för ansökningar mellan klockan 12.00 och klockan 14.00. Skälet till att vi stänger är att vi byter servermiljö före att få en säkrare och mer stabil miljö för både administrationsverktyget och för RSK-databasen. Även RSK-databasen kommer att vara stängd under denna period.

---

## **Prisjustering RSK-ansökan nästa år**

Passa på att ansöka om RSK-nummer före 28/2 2015, för då justerar vi priserna på ansökningar. De kommande priserna finns i VVSIN (under Systemadministration/Prisinformation). Vi har inte justerat priserna på ansökningar sedan 2010. De nya priserna börjar gälla 1/3 2015.

Övriga priser höjs som vanligt enligt index.

---

## **Ulf Jonson lämnar VVS-Information**

Ulf Jonson lämnar inom kort VVS-Information och Stockholm för att övergå i egen konsultverksamhet hemma i Borås. Ulf kommer bland annat erbjuda sina tjänster kring produktinformation och kommer vara kvar i VVS-branschen. Vi önskar Ulf lyckat till i framtiden och tackar för alla år med RSK-Databasen. Ulf nås framöver på Plumber Konsult AB, ulf.jonson@plumber.se

---